Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 386/2010-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
18/08/2010.

Júlio S. R. Capel

 O Professor Doutor Décio Sperandio,
Reitor da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições,

Considerando o edital nº 345/2010-PRH;
considerando o contido no processo nº 8561/2010-PRO,

TORNA PÚBLICO

1. A relação das inscrições habilitadas para o Concurso Público aberto por meio
do Edital no 345/2010-PRH, para o provimento do cargo de Agente Universitário da Carreira
Técnica Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, para a função de Técnico
em Laboratório (Pavimentação e Mecânica dos Solos) conforme anexo Único que é parte
integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 12 de setembro de 2010 , com início às

8h00min, no Bloco E-46 , Av. Colombo, 5790 – Câmpus Universitário, Maringá-Pr.

3. O acesso dos candidatos aos locais de prova terá in ício às 7h30min e se

encerrará às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao seu local
de prova após as 7h50min, independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso
fortuito.

4. Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade

original ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição
assinada e com fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço reservado,
conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 345/2010-PRH, caneta azul ou preta, lápis e
borracha.

Maringá, 18 de agosto de 2010.

Prof. Dr. Décio Sperandio,

ReitorReitorReitorReitor....

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 386/2010-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 386/2010-PRH

TÉCNICO EM LABORATÓRIO (PAVIMENTAÇÃO E MECÂNICA DOS  SOLOS)

O acesso dos candidatos aos locais de prova terá início às 7h30min e se encerrará
impreterivelmente às 7h50min , ficando impedido de ingressar o candidato que chegar ao
seu local de prova após as 7h50min, independentemente do motivo, ainda que de força
maior e caso fortuito.

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local determinado munidos de
de documento de identidade original ou outro documento oficial com foto, expedido por
órgão público e Ficha de Inscrição, conforme especificado no item 7.8 do Edital nº 345/2010-
PRH, caneta azul ou preta, lápis e borracha.

Endereço: UEM - Câmpus Universitário
Avenida Colombo, nº 5790
Bloco E-46, sala 001
Maringá – Paraná

BLOCO E-46 – SALA 001

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 35283 ADEMAR RODRIGUES

02 35243 ALAN DA MOTA

03 35276 ALCIDES CARVALHO PINTO

04 35272 ALOISIO DE SOUZA

05 35156 ALTINO SILVA

06 35264 AMANDA RONIX

07 35101 ANDRESSA GARCIA SECCO DA COSTA

08 35230 ARIANE DA SILVA PAES

09 35134 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA SILVA

10 35244 CESAR DEMETRIO SILVA JOB

11 35118 CLEYTON LOPES DE DEUS

12 35257 CRISTIANO DOMINGUES DE ALMEIDA

13 35133 DANILO PESARINI

14 35206 FABIO JUNIOR BERTOLI

15 35204 FRANCIELLY FRIGERI

16 35182 GIL COELHO

17 35150 HUDSON FERNANDO OLIVEIRA

18 35179 IVAN MARQUES PEREIRA

19 35220 JAQUELINE CAVICHIOLI DE GODOY

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 386/2010-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 3

20 35102 JEFERSON FABRICIO

21 35250 JEFERSON LUCHESI

22 35278 KARLA CRISTIANE GRECO BRAVO

23 35209 LAÍS CARLA DA SILVA BARBIERO

24 35104 LEONARDO JOSÉ ROMANINI

25 35210 LUCIA BARNABE

26 35212 LUCIA TIEMI YANO

27 35147 MAICON ANDRÉ DE PAULA

28 35261 MARINALVA DE OLIVEIRA MAXIMO

29 35120 MILENA BOLZON SOUZA DOS REIS

30 35190 NAPOLEÃO MARTINS ARGÔLO NETO

31 35258 NATÁLIA FERNANDA SANTANA

32 35107 NELSON CAVICCHIOLI FILHO

33 35241 PAULA FERNANDA MASSINI

34 35193 RAQUEL IGNACIA WOLARZ DA CRUZ

35 35217 RODRIGO FACTORI

36 35266 ROGERIO FERNANDES DE O. REIS

37 35185 SALATIEL FRIGERI

38 35117 SINVAL MARTINS DA ROCHA

39 35265 SUSANA MAZUR SANTIAGO

40 35175 VALERIA HUSS CANICIERI

41 35277 VANDA FERREIRA GUALBERTO BERGAMO

42 35260 VINICIUS JURKONIS TAKAHARA